
Ev. číslo: GSI-06-03-2022

Smlouva o zřízení a provozu informační platformy Smart INFO
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Galileo Corporation s.r.o.
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov
IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,
jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel
(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“)

a

Město Jilemnice
se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČO: 00275808
jednající: Bc. David Hlaváč, starosta obce
kontaktní email: posta@mesto.jilemnice.cz
(dále v textu smlouvy jen jako „Objednatel“)

uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zprovoznit pro Objednatele informační
platformu Smart INFO, zajistit její bezvadný provoz na serveru Poskytovatele, a povinnost
objednatele zaplatit za poskytnuté služby stanovenou odměnu.

II. Specifikace služeb

Poskytovatel a Objednatel sjednávají následující rozsah poskytovaných služeb:

1. instalace informační platformy Smart INFO,
2. nevýhradní licence k užívání informační platformy Smart INFO a doplňkových služeb

Poskytovatele v rozsahu nezbytném pro řádný provoz platformy,
3. bezplatný pravidelný upgrade (aktualizace) platformy,
4. technická podpora prostřednictvím emailu, telefonu nebo vzdálené správy (vzdálenou

správou se rozumí ovládání počítače objednatele zaměstnancem zhotovitele přes
internet, prostřednictvím specializovaného softwaru, se souhlasem objednatele,
objednatel má po celou dobu probíhajícího spojení možnost sledovat veškerou činnost
připojeného technika),

5. denní zálohování dat, záloha je k dispozici po dobu 30 dnů,
6. rozesílání emailů

• množství odeslaných zpráv: 10 emailů/minuta
• přílohy formou odkazu na webové stránky

7. rozesílání SMS
• rychlost odeslání SMS: až 30 SMS/minuta,
• délka textové zprávy: až 918 znaků,
• možnost diakritiky v SMS zprávách: ne



III. Práva a povinnosti smluvních stran  
  
1. Poskytovatel je povinen nainstalovat Objednateli informační platformu nejpozději  

do 1 měsíce od podpisu této smlouvy a následně provést bez zbytečného odkladu 
zaškolení. 

2. Objednatel je povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost Poskytovateli při 
poskytování sjednaných služeb. 

3. Objednatel je povinen neprodleně oznámit poskytovateli zjištěné vady v plnění předmětu 
této smlouvy na e-mail: podpora@igalileo.cz.  

4. Poskytovatel je po oznámení vad v rámci plnění této smlouvy povinen tyto vady bez 
zbytečného odkladu odstranit. 

5. Poskytovatel neodpovídá za poruchy informační platformy Smart INFO způsobené 
okolnostmi, jež nastanou nezávisle na vůli a mimo sféru vlivu poskytovatele.  

6. Objednatel se zavazuje užívat informační platformu Smart INFO v souladu s platnou 
legislativou České republiky. 

7. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré činnosti dle této smlouvy bude provádět v souladu 
s právními i technickými předpisy a normami, které se na tuto činnosti vztahují.  

8. Objednatel odpovídá za právní vady obsahu, které sám pomocí informační platformy 
Smart INFO vložil, či jinak distribuoval, a zavazuje se užít pouze takovou komunikaci 
a její obsah, která nebude porušovat ničí práva. 

9. V případě, že budou prostřednictvím Platformy porušovány právní předpisy, má 
Poskytovatel právo od této smlouvy bez dalšího odstoupit a ukončit bezodkladně 
rozesílání zpráv. 

  
IV. Cena a její splatnost 

 
1. Cena za zprovoznění informační platformy Smart INFO dle této smlouvy činí  

15 500,- Kč + DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH, dle platných právních 
předpisů). 

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli sjednanou cenu dle čl. 4.1. na základě 
faktury se splatností 14 dní ode dne jejího vystavení, kterou je Poskytovatel oprávněn 
vystavit nejdříve ke dni účinnosti této smlouvy. 

3. Cena za zajištění provozu informační platformy Smart INFO dle této smlouvy na 1 
měsíc činí 650,- Kč + DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH, dle platných 
právních předpisů). Dále je Objednatel povinen platit Poskytovateli cenu za odeslaný 
počet zpráv prostřednictvím platformy, cena za 1 SMS činí 0,99,- Kč + DPH (k uvedené 
částce bude připočtena DPH, dle platných právních předpisů). 

4. Fakturační období provozu je započato dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Cena dle  
čl. 4.3. se bude hradit vždy zpětně za kalendářní měsíc, na základě faktury se 
splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení.  

5. Poskytovatel si výslovně sjednává možnost každoroční úpravy ceny za poskytování 
služeb dle této smlouvy, na základě uveřejnění průměrné roční míry inflace za uplynulý 
rok. Úprava ceny je vždy účinná nejdříve ke dni doručení Oznámení Poskytovatele 
Objednateli. 

 
  

  



V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem, kdy dojde k instalaci platformy.
3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
4. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, výpovědní lhůta

činí 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď smlouvy doručena druhé straně.

5. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě
písemného dodatku k této smlouvě.

6. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

V Chomutově dne 15. 3. 2022 V Jile

……
Dušan Procházka, MBA, jednatel Bc. David Hlaváč, starosta obce

Galileo Corporation s.r.o. Město Jilemnice
Poskytovatel Objednatel


